[image: image1.png]

           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

     АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02.06.2014г.
                             с. Знаменка

 № 51-П
«Об отмене особого противопожарного

режима на территории сельсовета»

             На основании ст. 7 Устава Знаменского сельсовета Минусинского района Красноярского края  в связи со стабилизацией лесопожарной обстановки на территории Знаменского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 02.06.2014 года отменить на территории Знаменского сельсовета особый противопожарный режим, введенный постановлением администрации Знаменского сельсовета от 14.04.2014 г. № 39-П и ввести режим ПОВСЕДНЕВНАЯ ГОТОВНОСТЬ.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем  опубликования в газете «Власть труда».

И.о. главы администрации

Знаменского сельсовета                                                         О. С. Рыбкина